Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «    »     августа  2017 г.	№      ____           р.п. Усть-Донецкий

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства по адресу:
р.п.Усть-Донецкий,
ул.Строителей,72 кв.2

В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения, утвержденными Решением Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 13.12.2012г. № 18, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 22.08.2017года, на основании рекомендаций комиссии по ПЗЗ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Предоставить Васильеву А.В. разрешение на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве  объекта капитального строительства (жилого дома) на земельном участке с кадастровым номером  61:39:0010101:1718  площадью 260 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п.Усть-Донецкий, ул.Строителей,72 кв.2 (уменьшение отступа от соседней межи со всех сторон до 0,2м.).
        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Звезда Придонья» и на официальном сайте Усть-Донецкого городского поселения в сети Интернет.
      3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                            А.М.Черноусов

Визы: Трифонова Е.Н.
Исп. Анистратова О.А.
8(86351)97183